
STŘEDISKO/ PflOJEKT SPRÁVCE ROZPOČTU

ODPOVĚDNÁ OSOBA

SMLOUVA O poskytovaní SLUZEB[

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
kterou níže psaného dne, měsíce a roku uzavřeli dle svého prohlášení plně svéprávní

Praha 14 kulturní, příspěvková organizace
IČO; 75122987
sídlem Šimanovská 47, Kyje, 198 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1069
zastoupená Bc. Lucií Stejspalovou, ředitelkou organizace
(dále jen „objednatel“)

Jméno a příjmení /název: Yveta Šimková
se sídlem:
IČO: 66823480
kontaktní e-raailová adresa;
(dále jen „poskytovatel“)

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout řádně a včas, ve sjednané kvalitě a
rozsahu, služby specifikované včl. II odst. I této smlouvy (dále jen „služba“ nebo „služby“) a závazek
objednatele zaplatit poskytovateli za řádně a včas poskytnuté služby cenu dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy.

II.
Poskytování služeb

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje, že bude pro příkazce vykonávat na jeho účet
a jeho jménem činnost vedení účetní agendy.
Činnost poskytovatele uvedená v předchozím odstavci spočívá zejména v řádném vedení účetnictví, a to
zejména účtování přijatých a vydaných faktur včetně dobropisů, účtování pokladny, zpracování daní
(DPPO, silniční, DPH), vedení majetku a odpisů organizace, zpracování a archivace statistik organizace,
účetní zpracování kvartální a roční závěrky včetně dodání účetních podkladů pro roční rozpočet a to
v termínu od 1.7.2020 do 31.12.2020.

2. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s potřebnou odbornou péčí, podle svých
nej lepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu sjeho pokyny, pokud tyto nejsou v rozporu s obecně závaznými
právními předpisy nebo zájmy objednatele. V případě nevhodných pokynů objednatele je poskytovatel
povinen na tuto skutečnost objednatele písemně upozornit, jinak odpovídá za škodu, která v důsledku
nevhodných pokynů vznikla.

3. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli nezbytnou součinnost k řádnému plnění povinností
poskytovatele dle této smlouvy.



III.
Cena a způsob její úhrady

1. Objednatel zaplatí za řádně a včas poskytnuté služby poskytovateli cenu, která bude hrazena
formou hodinové sazby ve výši 250 K.č/hod. (slovy: dvě stě padesát korun českých za hodinu). V maximální
výši 28.000 Kč/měsíc (slovy: dvacet osm tisíc korun českých). Odměna bude hrazena měsíčně, a to do 30
dnů od převzetí výčetky odpracovaných hodin za uplynulé období, která bude obsahovat konkrétní popis
provedených činností a bude potvrzena příslušným pracovníkem objednatele.

Shora uvedená cena služeb zahrnuje veškeré náklady, které poskytovateli v souvislosti
s poskytováním služeb vzniknou.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková cena za služby poskytované dle této smlouvy
nepřekročí v konečném součtu částku 168.000 Kč (slovy: sto šedesát osm tisíc korun českých). V případě
překročení rozsahu poskytovaných služeb, který odpovídá shora uvedené celkové ceně, nemá poskytovatel
vůči objednateli z tohoto titulu žádné nároky.

2. Odměna bude hrazena dle předchozího odstavce bezhotovostním převodem na účet poskytovatele
uvedený daňovém dokladu.

3. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti dle této smlouvy, zejména
pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané kvalitě, není objednatel povinen provést úhradu
ceny za poskytnuté služby dle této smlouvy, dokud poskytovatel nezjedná nápravu.

IV.

Práva duševního vlastnictví

1. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s poskytováním služeb neporuší práva třetích osob, která
jim vyplývají ze zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen „autorský zákon“)
a/nebo z průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, jako i

majetkovou a nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči
objednateli v souvislosti s porušením povinnosti poskytovatele dle předchozí věty.

2. V případě, že by výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb bylo autorské dílo ve smyslu
autorského zákona, poskytuje tímto poskytovatel jako autor takového díla objednateli bezúplatnou výhradní
licenci k užití takového díla, a to na dobu trvání majetkových autorských práv, bez územního a
množstevního omezení, k užití díla všemi způsoby. Licence vzniká okamžikem předání díla objednateli.
Objednatel není povinen licenci využít. Poskytovatel výslovně souhlasí s oprávněním objednatele shora
uvedenou licenci postoupit třetí osobě a/nebo poskytnout třetí osobě podlicenci k užití díla.

V.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.7.2020 do 31.12.2020.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to z jakéhokoli důvodu i bez
uvedení důvodu, v jednoměsíční výpovědní době. Výpověď je třeba podat písemně a považuje se za
doručenou 3. pracovní den ode dne odeslání výpovědi druhé smluvní straně na kontaktní e-mailovou adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

III.
Cena a způsob její úhrady

1. Objednatel zaplatí za řádně a včas poskytnuté služby poskytovateli cenu, která bude hrazena 
formou hodinové sazby ve výši 250 K.č/hod. (slovy: dvě stě padesát korun českých za hodinu). V maximální 
výši 28.000 Kč/měsíc (slovy: dvacet osm tisíc korun českých). Odměna bude hrazena měsíčně, a to do 30 
dnů od převzetí výčetky odpracovaných hodin za uplynulé období, která bude obsahovat konkrétní popis 
provedených činností a bude potvrzena příslušným pracovníkem objednatele.

Shora uvedená cena služeb zahrnuje veškeré náklady, které poskytovateli v souvislosti 
s poskytováním služeb vzniknou.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková cena za služby poskytované dle této smlouvy 
nepřekročí v konečném součtu částku 168.000 Kč (slovy: sto šedesát osm tisíc korun českých). V případě 
překročení rozsahu poskytovaných služeb, který odpovídá shora uvedené celkové ceně, nemá poskytovatel 
vůči objednateli z tohoto titulu žádné nároky.

2. Odměna bude hrazena dle předchozího odstavce bezhotovostním převodem na účet poskytovatele 
uvedený daňovém dokladu.

3. Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním jakékoli povinnosti dle této smlouvy, zejména 
pokud neposkytne služby řádně a včas a/nebo ve sjednané kvalitě, není objednatel povinen provést úhradu 
ceny za poskytnuté služby dle této smlouvy, dokud poskytovatel nezjedná nápravu.

IV.

Práva duševního vlastnictví

1. Poskytovatel se zavazuje, že v souvislosti s poskytováním služeb neporuší práva třetích osob, která 
jim vyplývají ze zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění (dále jen „autorský zákon“) 
a/nebo z průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, jako i 
majetkovou a nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči 
objednateli v souvislosti s porušením povinnosti poskytovatele dle předchozí věty.

2. V případě, že by výsledkem nebo součástí poskytovaných služeb bylo autorské dílo ve smyslu 
autorského zákona, poskytuje tímto poskytovatel jako autor takového díla objednateli bezúplatnou výhradní 
licenci k užití takového díla, a to na dobu trvání majetkových autorských práv, bez územního a 
množstevního omezení, k užití díla všemi způsoby. Licence vzniká okamžikem předání díla objednateli. 
Objednatel není povinen licenci využít. Poskytovatel výslovně souhlasí s oprávněním objednatele shora 
uvedenou licenci postoupit třetí osobě a/nebo poskytnout třetí osobě podlicenci k užití díla.

V.

Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.7.2020 do 31.12.2020.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to z jakéhokoli důvodu i bez 
uvedení důvodu, v jednoměsíční výpovědní době. Výpověď je třeba podat písemně a považuje se za 
doručenou 3. pracovní den ode dne odeslání výpovědi druhé smluvní straně na kontaktní e-mailovou adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.



3. Tuto smlouvu lze ukončit i dohodou smluvních stran nebo odstoupením ze zákonných důvodů.
Ohledně doručování odstoupení platí předchozí odstavec obdobně.

VI.

Závěrečná ujednání
1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí právním řádem
České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma
smluvními stranami.
3. Vyžaduje-ii tato smlouva pro jednání smluvních stran písemnou formu, je za písemnou formu
považována i e-mailová komunikace prostřednictvím kontaktních e-mailových adres uvedených v záhlaví
této smlouvy. Tím není dotčen předchozí odstavec tohoto článku smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny bezodkladně se informovat o změně kontaktních údajů uvedených
v záhlaví této smlouvy, jinak odpovídají za škodu vzniklou v důsledku porušení této povinnosti.

5. Smluvní strany se zároveň zavazují, že všechny informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní
stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely než pro plnění závazků stanovených touto smlouvou.

6 Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím obsahu a nahrazuje tak veškerá
předchozí ústní i písemná ujednání v této věci mezi smluvními stranami učiněná.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, všem ustanovením smlouvy rozumí,
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu
učiněného vážně a svobodně smlouvu vlastnoručně podepisují.

V Praze dne 30.6.2020

^

Bc. Lucie St|bjspálMANOVSKÁ 47, PRAHA 9
! 198 00, IČO: 75 12 29 87 1


